Réforme du BTS Tourisme
Coordonnées des participants
	
	Nom
	Mail

	Académie de Grenoble

	
Lycée des métiers de l’hôtellerie et du tourisme de Grenoble
	Agnes Desgranges
	Agnes.desgranges@hotmail.fr 

	
	Fabienne Ruby
	fabienneruby@aliceadsl.fr 

	
	Isabelle Rigaud-Minet
	Isabelle.Rigaud-Minet@ac-grenoble.fr 

	
	Muriel Morin
	Muriel.morin@ac-grenoble.fr 

	
	Michèle Poncelet
	Michele.poncelet@ac-grenoble.fr 

	
	Richard Dunand
	Dunand.richard12@gmail.com 

	
	Josephine Ezzarouali
	Josephine.ezzarouali@numericable.fr 

	
Lycée Ambroise Croizat
Moutiers
	Mara Sendra
	Mara.sendra@ac-grenoble.fr 

	
	Fabienne Trublet
	ftfabienne@orange.fr 

	
	Véronique Cartoux
	Veronique.cartoux@ac-grenoble.fr 

	
	Barthelemy Souyris
	b.souyris@yahoo.fr 

	
	Florian Drouet
	floriandrouet@yahoo.fr 

	Lycée Anna de Noailles
Evian
	Mariane Tardy
	tardymariane@aol.com 

	
	Evelyne Ferey
	evyferey@club-internet.fr 

	
	Karin Kratz Cottet Gaydon
	Kcottet-gaydon@ac-grenoble.fr 

	
	Laurence Dumont
	Laurence.dumont74@orange.fr 

	
	Renaud Vieuguet
	r.vieuguet@wanadoo.fr 

	Lycée de Privas
	Alice Gispert
	alicegispert@wanadoo.fr 

	
	Bernard Platz
	bplatz@aol.com 

	Académie de Lyon

	Lycée Colbert
Lyon
	Jessica Yannacopoulos
	j.s-yannacopoulos@wanadoo.fr 

	
	Nathalie Copard
	ncopard@yahoo.fr 

	
	Isabelle Navellou
	Isabelle.navellou@orange.fr 

	
	Gerard Begards
	Gerard.begards@ac-grenoble.fr 

	
	Bel
	

	
	EmmanuelleToocaram
	etoocaram@hotmail.com 

	
	Denis Filleron
	Denis.filleron@ac-lyon.fr 

	
	Sabrina Mallet
	Develder.sabrina@gmail.com 

	Lycée international de Ferney Voltaire
	Elodie Fratczak
	efratczak@laposte.net 

	
	Jean-François Arnal
	Jean-francois.arnal@wanadoo.fr 

	Lycée Tezenas Du Montcel
Saint Etienne
	Nathalie Brosse
	Tm.brossen@laposte.net 

	
	Maryline Chambat
	Tm.chambatm@laposte.net 

	
	Emeline Balmet
	Tm.balmete@laposte.net 

	
	Fréderic Chanelière
	Tm.chaneliere@gmail.com 

	Académie de Clermont Ferrand

	Lycée hôtelier de Chamalières
	Laurence Falgoux
	l.falgoux@aliceadsl.fr 

	
	Nadine Bugeon
	nbugeon@gmail.com 

	Lycée privé d’enseignement supérieur de Vichy
	Danielle Occelli
	Occelli.danielle@orange.fr 

	

	Cned
	Florence Auger
	florence.auger@cned.fr 



